关于举办“心血管疾病护理新进展”研讨班

广东省心血管疾病健康教育大赛
暨 第八届心血管护理专业委员会成立大会的通知
习总书记在全国卫生与健康大会上强调了要把人民健康放在优先发展的战略地位，普及健康生活，优化健康服务，完善健康保障，描绘“健康中国”的美好蓝图。为深入贯彻习总书记讲话精神，由广东省护理学会心血管护理专业委员会举办的“心血管疾病护理新进展”研讨班，广东省心血管疾病健康教育大赛暨第八届心血管护理专业委员会成立大会拟于2017年9月7日-9日在广州举办。本次研讨班及健康教育比赛旨在传播心血管健康知识，提高护士健康教育技巧，发现和推出科普人才，为大众提供权威性、科学性、趣味性的心血管疾病健康教育知识。本次研讨班将邀请省内心血管知名医疗、护理专家做专题讲座。参加学习者授予国家级继续医学教育I类学分10分【项目编号：2017-14-01-153(国)】，现将有关事宜通知如下：
“心血管疾病护理新进展”研讨班议程如下：

一、议程
议程一：心血管病房管理热点及国际先进经验介绍
1.现场管理应用于临床一线护士的质量控制

2.医改形式下的心血管病房管理实践

3. 三甲医院护士绩效考核的实践

4. 房颤冷冻球囊消融术的护理

5. 对心血管疾病干预及管理的思考
议程二：心血管介入新技术及双心康复护理

6. 经导管主动脉瓣植入术的护理

7. MDT在主动脉疾病患者护理中的应用

8.生活方式在心血管疾病管理中作用

9. 中医特色在心脏康复中的应用

10. 心血管介入术后严重并发症的临床护理思维
议程三：疑难病例分享及讨论：

11.栓塞还是出血，护士能做的事

12.心外科重症患者病例讨论

议程四 ：广东省护理学会心血管专业委员会成立大会

议程五：广东省心血管疾病健康教育大赛
二、参会对象：

 广东省护理学会心血管护理专业委员会各级委员；心血管临床护士、管理者；心血管健康教育比赛的参赛者
三 、培训时间及地点安排：

1.报到时间：2017年9月7日下午 2：30至5：30

2.培训时间：2017年9月8日至9月9日

3.报到地点：广州市东风东路552号东风大酒店一楼大堂

4.乘车路线：

（1）广州火车站乘33路车至东风大酒店；（2）地铁1号线烈士陵园站D出口；

（3）广州白云国际机场(新机场)到机场快线B乘车区坐机场快线5号线到全球通大酒店站。

四、培训费

1.培训费：600元/人（含报名费、资料费）。报到时可刷卡，可付现金及支票。住宿统一安排，食宿自理，按规定回原单位报销。

2.请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分（实名制），逾期录入“卫生科教管理平台”将不得补授学分，特此说明，敬请注意！

五、报名方式：

请填好报名回执，于2017年8月15日前邮寄、传真或电子邮件报名。

通讯地址：广州市中山二路106号广东省人民医院护理部 510080 陈凌主任

E-mail报名：gdxxghl@163.com 联系人：申铁梅   联系电话：13580401232

六、特别提示：请心血管护理专业委员会各级委员参加会议时带医院盖章原版报名表上交。

七、请务必提供单位纳税人识别号/社会信用代码，方可打印发票。

                                   广东省护理学会心血管护理专业委员会

                                            2017.7.31

...............................................................................

 “心血管疾病护理新进展”研讨班回执

	姓 名
	职称
	职务
	学历
	单位
	手机号码
	纳税人识别号/社会信用代码
	邮箱
	是否住宿

单位地址：                邮编：                           单位盖章

                                        2017年  月   日

广东省心血管疾病健康教育大赛实施方案

一、参赛对象

各级医疗机构工作人员均可报名

二、比赛内容

心血管疾病健康教育

三、参赛方式

单位推荐或自主报名均可

四、比赛程序

1.参赛选手需准备以下材料：选手本人制作10分钟的“心脏疾病健康教育PPT",在2017年8月15日前发送报名表及比赛PPT至邮箱：gdxxghl@163.com；

2.选送材料由专家初评，并产生20位优秀选手进入决赛。

3.大赛形式为健康教育演讲（10分钟）及现场案例分析（3-5分钟），届时将评选及颁发奖项。

五、评分标准

比赛将综合参赛选手演示内容的科学性、专业性、趣味性、互动性以及演讲技巧、健康教育技巧等方面进行评定。

六、比赛时间地点

时间：2017年9月9日 8:00-18:00

地点：广州市中山二路广东省人民医院门诊四楼多功能厅

...............................................................................

 “广东省心血管疾病健康教育大赛”参赛回执
	姓 名
	职称
	职务
	学历
	单位
	参赛题目
	手机号码
	是否住宿

单位地址：                         邮编：                  单位盖章

       2017年  月  日

3